

Aiio ApS

Porcelænshaven 26, 2., 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 36 46 04 74

**Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 30. juni 2023

Benjamin Markussen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

2

Ledelsesberetning

3

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

4

Balance 31. december

5

Egenkapitalopgørelse

7

Noter

8

Selskabsoplysninger

Selskabet	Aiio ApS PorcelænsHAVEN 26, 2. 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 36 46 04 74
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
	Stiftet: 12. december 2014
	Hjemsted: Frederiksberg
Direktion	Benjamin Falkenberg Wonsbeck Markussen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med henblik på at yde rådgivning indenfor virksomhedsledelse og udføre indsatser indenfor marketing, samt øvrige aktiviteter efter virksomheders skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 158.942, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en negativ egenkapital på kr. 188.868.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022	2021
	(6 mdr) kr.	kr.
Bruttofortjeneste	265.281	-1.000
Personaleomkostninger	-422.817	0
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-1.406	-15.909
Resultat før finansielle poster	-158.942	-16.909
Finansielle omkostninger	0	-20
Resultat før skat	-158.942	-16.929
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-158.942	-16.929
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-158.942	-16.929
	-158.942	-16.929

Balance 31. december

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	1.406
Materielle anlægsaktiver		0	1.406
Anlægsaktiver i alt		0	1.406
Andre tilgodehavender		10.779	10.779
Tilgodehavender		10.779	10.779
Likvide beholdninger		33.579	-422
Omsætningsaktiver i alt		44.358	10.357
Aktiver i alt		44.358	11.763

Balance 31. december

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-238.868	-79.925
Egenkapital		-188.868	-29.925
Anden gæld		233.226	41.688
Kortfristede gældsforpligtelser		233.226	41.688
Gældsforpligtelser i alt		233.226	41.688
Passiver i alt		44.358	11.763
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	1		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar	50.000	-79.926	-29.926
Årets resultat	0	-158.942	-158.942
Egenkapital 31. december	50.000	-238.868	-188.868

Noter

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 30. juni 2023
